АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 октября 2017 г.                                                                                                        № 704
р.п.Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 28.10.2014 №1142 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в Чердаклинском районе» и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Чердаклинский район» и признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 04.08.2016 № 644
Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 28.10.2014 № 1142 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в Чердаклинском районе» и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Чердаклинский район» следующие изменения:

1.1) Таблицу подпункта 1 пункта 3.2 раздела 3 Приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	55,3
	55,3
	58,5
	76,0
	100,0

».

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 04.08.2016 № 644 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 28 октября 2014 г. №1142 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в Чердаклинском районе» и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Чердаклинский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                                       В.В.Самойлов